چنین ملاحظه میگردد که اداره یک پدیده عمدتاً سیاسی بوده تا یک مقوله تخنیکی، زیرا با مسائلی چون تقسیم قدرت، دسترسی به

^۸ موضوع تعیینات در ستراتیژی ملی انکشافی افغانستان بصورت اندک مطرح شده و صرفاً به پروسه اصلاحات اداری سکتور عامه، حکومت افغانستان، ستراتیژی ملی انکشافی افغانستان ۱۳۸۷-۱۳۹۱ (۲۰۰۸-۲۰۱۳)، ستراتیژی امنیت، اداره، رشد اقتصادی و تقلیل فقر (کابل، ۲۰۰۸)، ۶۱ اشاره مینماید. ولی توافقنامه افغانستان درین قسمت وضاحت بیشتر داشته و دارای دو شاخص مرتبط است: کار روی "یک میکانیزم واضح و شفاف تعیینات برای تمام پست های عالی‌رتبه مرکز و قوه قضائیه، والیان ولایات، فرماندانان پولیس، ولسوالان و مسوولین امنیت ولایات" و "در تمام سطوح، تعیینات بر اساس اصل شایستگی، بررسی سوابق و اجراء کاری صورت خواهد گرفت".

^{۴۴} در حال حاضر، والیان و ولسوالان بدون از دست دادن وظیفه یا حمایت حکومت مرکزی، دست به چنین اعمالی میزنند. آنانیکه از پست های خود برطرف شده و از حمایت کافی و قوی برخوردار باشند، معمولاً دوباره به پست های شان توظیف میگردند.

نشریات اخیر این اداره

- سرطان ۱۳۸۸ (جون ۲۰۰۹) از دسترسی تا به تاثیر: قرصه های کوچک و معیشت روستایی در افغانستان، پالا کانتور
- سرطان ۱۳۸۸ (جون ۲۰۰۹) فراتر از عوامل فقر اثرگذار در تصمیم های استفاده از کار اطفال در مناطق روستایی و شهری افغانستان، پاملا هانتی
- سرطان ۱۳۸۸ (جون ۲۰۰۹) مدیریت آب، مالداري و اقتصاد تریاک: فرصت ها برای رشد زراعت افراد غریب، لورین فلمنگ
- سرطان ۱۳۸۸ (جون ۲۰۰۹) پالیسی نامه: بهبود بخشیدن حسابدھی متقابل برای موثریت کمک، ربیکا رابرتس
- جوزا ۱۳۸۸ (می ۲۰۰۹) برخورد با کار اطفال در افغانستان، امیندا سم
- جوزا ۱۳۸۸ (می ۲۰۰۹) پالیسی سازی در انکشاف زراعتی و روستایی، ادم پین
- جوزا ۱۳۸۸ (می ۲۰۰۹) ولایات عاری از کوکنار: اندازه گیری یا کدام هدف؟ دیوید منسفیلد
- جوزا ۱۳۸۸ (می ۲۰۰۹) تحقیق و انکشاف برای تولیدات بهتر مالداري، ایوان تامسن
- جوزا ۱۳۸۸ (می ۲۰۰۹) میان انضباط و اختیارات: پالیسی های انتصاب پست های عالیرتبه در ولایات، مارتین ون بجلرت
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) مدیریت آب، مالداري و اقتصاد تریاک: چالش ها و فرصت ها برای تقویت معیشت قانونی زراعت، الن رو
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) بازپرسی نابرابری های آبیاری: سیستم های آبیاری در ولسوالی انجیل، هرات، شرینیواس چاکوکولا
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) آب، تریاک و مالداري: یافته های ارزیابی سال اول مزرعه و خانواده ها، الن رو
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) خبرنامه تحقیقات افغانستان، شماره ۲۱ (دری و پشتو)
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) استراتژی آب پاسخگوی واقعیت محلی است، کای ویگریچ
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) منازعات زمین در افغانستان: ارتقای ظرفیت جهت رسیده گی به آسیب پذیری، کولن دیچمپس و الن رو
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) عکس العمل ها در مورد توافقنامه پاریس و موثریت کمک در افغانستان، ربیکا رابرتس
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) پالیسی سازی در زراعت و انکشاف روستایی در افغانستان، ادم پین و سید محمد شاه
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) حسابدھی متقابل در افغانستان: ارتقای مشارکت ها در انکشاف کمک؟ مریکی دنیسین
- ثور ۱۳۸۸ (اپریل ۲۰۰۹) دیدگاه تاریخی در مورد سیستم میراب: مطالعه موضوعی کانال جنگروک، بغلان، ونسنت توماس و مجیب احمد
- حمل ۱۳۸۸ (مارچ ۲۰۰۹) احزاب جدید سیاسی افغانستان: روش برای تنظیم دیموکراسی؟، انا لارسن، (دری)
- حوت ۱۳۸۷ (فبروری ۲۰۰۹) خبرنامه تحقیقات افغانستان، شماره ۲۰، (دری و پشتو)

واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان یک موسسه مستقل تحقیقاتی در کابل است که مطالعات و تحقیقات قابل تعمیم را انجام داده تا جهت تسهیل پروسه پالیسی سازی و فعالیت های اجرایی مورد استفاده قرار گیرد.